
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Torneo CP CATANIA 2023 2304026A

Luogo Motta Sant'Anastasia  [Catania - Sicilia]
Periodo 21-04-2023 - 23-04-2023

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI MAURO Giuseppe - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Fargetta Vittorio

1Cannella Carlo Umberto

2
Mazzamuto Salvatore Lorenz

3

FSI - CP CATANIA 2023 (2304026A) - Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 1/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Fargetta Vittorio 4.5 ITA 15.0017.5010.5015.251866 1586 1953 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 4 1N Cannella Carlo Umberto4.5 ITA 13.0014.008.50 11.751732 1407 1894 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

3 5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz4.0 ITA 13.0015.509.00 11.751635 1584 1825 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2006

4 1 1N Barbagallo Andrea 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.251910 1491 1732 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2001

5 7 1N Furnari Francesco 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001597 1338 1699 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 2 1N Sapuppo Francesco 3.5 ITA 14.0015.509.50 9.00 1890 1521 1671 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2004

7 24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph3.5 ITA 10.0011.507.00 7.25 1231 1473 1622 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

8 9 2N Santoro Danilo 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1576 1460 1533 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

9 15 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA 14.0016.509.50 8.00 1318 1369 1562 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

10 8 3N Russo Luigi 3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1589 1417 1611 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2008

11 12 2N Giudice Antonino 3.0 ITA 12.5013.008.00 4.50 1435 1449 1522 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

12 11 NC Pulvirenti Davide 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1444 1435 1507 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2011

13 33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 999 1296 1147 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

14 32 NC Campailla Nicolas 2.5 ITA 13.0015.008.50 5.25 999 1392 1271 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 10 3N Bassetta Gaetano 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.00 1512 1448 1448 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1989

16 20 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA 12.5014.008.00 4.75 1280 1349 1470 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2010

17 13 NC Romano Giovan Battista2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1377 1397 1518 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1984

18 16 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1296 1327 1448 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1975

19 22 NC Tripi Tommaso 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1251 1369 1370 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

20 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA 9.50 10.505.50 2.75 1222 1295 1416 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2012

21 17 NC Conigliaro Piergiacomo2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1286 1261 1430 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

22 14 3N Fargetta Marco 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.75 1354 1140 1430 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1976

23 28 NC Fargetta Chiara 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1169 1302 1351 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

24 31 NC Agliano ' Angelo 2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.75 999 1241 1049 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1992

25 27 NC Tripi Riccardo 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1193 1315 1364 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2012

26 6 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1614 1311 1225 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1956

27 19 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1285 1297 1269 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1957

28 29 NC De Luca Cristian 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.50 1124 1307 1159 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2012

29 23 NC Alia Matteo Maria 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1242 1104 1318 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2008

30 26 NC Mea Federico 1.5 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1194 1311 1403 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2013

31 18 NC Russo Alessandro 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1286 1375 1183 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2010

32 21 NC Schembra Serena 1.0 ITA 12.0012.507.50 0.50 1280 1250 1131 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

33 34 NC Nibbi Enea 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 999 1237 502 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2008

34 35 NC Piazza Edoardo Isidoro1.0 ITA 7.50 8.00 5.50 0.50 999 1199 834 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

35 30 NC Simone Alessio 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1108 1241 657 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1983
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Agliano ' Angelo ITA SIC SR 999 1241 1049 1992 M 28581989 191914

23 NC Alia Matteo Maria ITA SIC CT 1242 1104 1318 2008 M 28569300 196633

1 1N Barbagallo Andrea ITA SIC CT 1910 1491 1732 2001 M 2815775 158311

10 3N Bassetta Gaetano ITA SIC CT 1512 1448 1448 1989 M 2846433 171030

32 NC Campailla Nicolas ITA SIC SR 999 1392 1271 2005 M 28587260 199876

4 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1732 1407 1894 1960 M 871842 136928

25 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1222 1295 1416 2012 M 28527453 185818

20 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1280 1349 1470 2010 F 28538986 188505

17 NC Conigliaro PiergiacomoITA SIC SR 1286 1261 1430 2001 M 28577990 191915

33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA SIC CT 999 1296 1147 2005 M 28577515 197994

29 NC De Luca Cristian ITA SIC SR 1124 1307 1159 2012 M 28567293 196272

15 NC Di Giovanni Dario ITA SIC CT 1318 1369 1562 2009 M 2873163 169691

28 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1169 1302 1351 2011 F 28509790 181244

14 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1354 1140 1430 1976 M 2866213 176964

3 1N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1866 1586 1953 2009 M 2866221 173799

7 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1597 1338 1699 1960 M 840726 106406

12 2N Giudice Antonino ITA SIC CT 1435 1449 1522 1957 M 28532023 117102

6 1N Gresta Stefano ITA SIC CT 1614 1311 1225 1956 M 828351 127546

16 NC Khosravani Afshin ITA SIC CT 1296 1327 1448 1975 M 871257 117071

24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA SIC SR 1231 1473 1622 2008 M 28544340 186822

5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA SIC CT 1635 1584 1825 2006 M 28557336 193674

26 NC Mea Federico ITA SIC RG 1194 1311 1403 2013 M 28561058 194331

34 NC Nibbi Enea ITA SIC CT 999 1237 502 2008 M 2886982 178639

19 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1285 1297 1269 1957 M 2859659 174004

35 NC Piazza Edoardo IsidoroITA SIC CT 999 1199 834 2007 M 28588711 200043

11 NC Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1444 1435 1507 2011 M 28573986 197612

13 NC Romano Giovan BattistaITA SIC CT 1377 1397 1518 1984 M 2898115 178935

18 NC Russo Alessandro ITA SIC CT 1286 1375 1183 2010 M 28523423 183915

8 3N Russo Luigi ITA SIC CT 1589 1417 1611 2008 M 28509862 183114

9 2N Santoro Danilo ITA SIC SR 1576 1460 1533 2006 M 28563603 195372

2 1N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1890 1521 1671 2004 M 2846484 167129

21 NC Schembra Serena ITA SIC CT 1280 1250 1131 2005 F 28551788 193001

30 NC Simone Alessio ITA SIC SR 1108 1241 657 1983 M 28581997 198354

27 NC Tripi Riccardo ITA SIC CT 1193 1315 1364 2012 M 28506251 181249

22 NC Tripi Tommaso ITA SIC CT 1251 1369 1370 2011 M 2893105 178737

FSI - CP CATANIA 2023 (2304026A) - Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Barbagallo Andrea 4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 1

6 2 1N Sapuppo Francesco 3.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 1 | -1

1 3 1N Fargetta Vittorio 4.5 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

2 4 1N Cannella Carlo Umberto 4.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 1 | 32 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | -1

3 5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz4.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 9 N 1 | 1

26 6 1N Gresta Stefano 1.5 ITA | 24 N 0 | 13 B Â½ | 26 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0

5 7 1N Furnari Francesco 4.0 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 15 N 1 | -1

10 8 3N Russo Luigi 3.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 20 B 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 0

8 9 2N Santoro Danilo 3.0 ITA | 27 B 1 | 24 N 1 | 10 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 1

15 10 3N Bassetta Gaetano 2.5 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 24 N 0 | -1

12 11 NC Pulvirenti Davide 3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 22 B Â½ | 6 N 1 | 16 B Â½ | 1

11 12 2N Giudice Antonino 3.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 27 B 1 | 1

17 13 NC Romano Giovan Battista 2.5 ITA | 31 B Â½ | 6 N Â½ | 24 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 0 | 1

22 14 3N Fargetta Marco 2.0 ITA | 32 N 0 | 26 B Â½ | 33 B 1 | 10 N 0 | 31 B Â½ | 1

9 15 NC Di Giovanni Dario 3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 7 B 0 | 1

18 16 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA | 34 N 1 | 5 B 0 | 23 N 1 | 15 B 0 | 11 N Â½ | -1

21 17 NC Conigliaro Piergiacomo 2.0 ITA | 35 B 1 | 7 B 0 | 29 N 1 | 8 N 0 | 33 B 0 | 1

31 18 NC Russo Alessandro 1.0 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 0 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0

27 19 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 25 N Â½ | 22 B 0 | 1

16 20 NC Ciraulo Silvia 2.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 8 N 0 | 29 B 1 | 32 N Â½ | -1

32 21 NC Schembra Serena 1.0 ITA | 4 B 0 | 33 N 0 | 30 B 1 | 27 N 0 | 25 B 0 | 1

19 22 NC Tripi Tommaso 2.5 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 19 N 1 | -1

29 23 NC Alia Matteo Maria 1.5 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 16 B 0 | 33 N 0 | 29 B Â½ | 0

7 24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph3.5 ITA | 6 B 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 18 N 1 | 10 B 1 | 1

20 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA | 7 N 0 | 34 B 1 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 1 | -1

30 26 NC Mea Federico 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 6 B 0 | 31 N 0 | 35 N 1 | -1

25 27 NC Tripi Riccardo 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 N 0 | 34 B 1 | 21 B 1 | 12 N 0 | -1

23 28 NC Fargetta Chiara 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 35 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 1

28 29 NC De Luca Cristian 1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 17 B 0 | 20 N 0 | 23 N Â½ | -1

35 30 NC Simone Alessio 1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 21 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 0

24 31 NC Agliano ' Angelo 2.0 ITA | 13 N Â½ | 32 B 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | -1

14 32 NC Campailla Nicolas 2.5 ITA | 14 B 1 | 31 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 20 B Â½ | 1

13 33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele3.0 ITA | 15 N 0 | 21 B 1 | 14 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

33 34 NC Nibbi Enea 1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

34 35 NC Piazza Edoardo Isidoro 1.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 0 | 28 N 0 | 30 N 1 | 26 B 0 | -1
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CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 2 0.50 1.08 -0.58 1104.501318 2008 M 28569300 196633

1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 5 4.00 4.46 -0.46 1491.401732 2001 M 2815775 158311

10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 5 2.50 2.92 -0.42 1448.001448 1989 M 2846433 171030

4 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1732 4 3.50 2.87 0.63 1407.801894 1960 M 871842 136928

25 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1222 4 1.50 1.29 0.21 1295.801416 2012 M 28527453 185818

20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 4 2.00 1.58 0.42 1349.401470 2010 F 28538986 188505

17 NC Conigliaro PiergiacomoITA 1286 3 1.00 0.99 0.01 1261.601430 2001 M 28577990 191915

29 NC De Luca Cristian ITA 1124 5 1.50 1.34 0.16 1307.401159 2012 M 28567293 196272

15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 4 2.00 1.40 0.6 1369.201562 2009 M 2873163 169691

28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 4 1.00 0.99 0.01 1302.401351 2011 F 28509790 181244

14 3N Fargetta Marco ITA 1354 2 0.50 1.00 -0.5 1140.601430 1976 M 2866213 176964

3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 5 4.50 3.82 0.68 1586.801953 2009 M 2866221 173799

7 1N Furnari Francesco ITA 1597 4 3.00 2.78 0.22 1338.201699 1960 M 840726 106406

12 2N Giudice Antonino ITA 1435 5 3.00 2.65 0.35 1449.201522 1957 M 28532023 117102

6 1N Gresta Stefano ITA 1614 4 1.50 3.35 -1.85 1311.501225 1956 M 828351 127546

16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 4 1.50 1.47 0.03 1327.601448 1975 M 871257 117071

24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 5 3.50 1.08 2.42 1473.001622 2008 M 28544340 186822

5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 5 4.00 2.73 1.27 1584.601825 2006 M 28557336 193674

26 NC Mea Federico ITA 1194 3 0.50 0.45 0.05 1311.001403 2013 M 28561058 194331

19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 4 0.50 1.93 -1.43 1297.201269 1957 M 2859659 174004

11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 5 3.00 2.68 0.32 1435.001507 2011 M 28573986 197612

13 NC Romano Giovan BattistaITA 1377 4 2.00 1.65 0.35 1397.001518 1984 M 2898115 178935

18 NC Russo Alessandro ITA 1286 4 1.00 1.95 -0.95 1375.751183 2010 M 28523423 183915

8 3N Russo Luigi ITA 1589 4 3.00 2.77 0.23 1417.501611 2008 M 28509862 183114

9 2N Santoro Danilo ITA 1576 5 3.00 3.10 -0.1 1460.601533 2006 M 28563603 195372

2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 5 3.50 4.10 -0.6 1521.401671 2004 M 2846484 167129

21 NC Schembra Serena ITA 1280 4 1.00 2.01 -1.01 1250.801131 2005 F 28551788 193001

30 NC Simone Alessio ITA 1108 3 0.00 0.71 -0.71 1241.25657 1983 M 28581997 198354

27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 4 1.00 1.04 -0.04 1315.201364 2012 M 28506251 181249

22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 5 2.50 1.81 0.69 1369.801370 2011 M 2893105 178737
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 0.00 1.10 0.9 27 1241.801049 1992 M 191914

32 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 1.00 0.90 1.6 48 1392.401271 2005 M 199876

33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 0 0.00 0.80 2.2 66 1296.001147 2005 M 197994

34 NC Nibbi Enea ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1237.00502 2008 M 178639

35 NC Piazza Edoardo IsidoroITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 -6 1199.80834 2007 M 200043
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910   |  18 NC Russo Alessandro ITA 1286 1 - 0

2 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285   |  2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 0 - 1

3 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866   |  20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 1 - 0

4 21 NC Schembra Serena ITA 1280   |  4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 0 - 1

5 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635   |  22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 1 - 0

6 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231   |  6 1N Gresta Stefano ITA 1614 1 - 0

7 7 1N Furnari Francesco ITA 1597   |  25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 1 - 0

8 26 NC Mea Federico ITA 1194   |  8 3N Russo Luigi ITA 1589 0 - 1

9 9 2N Santoro Danilo ITA 1576   |  27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 1 - 0

10 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169   |  10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 0 - 1

11 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444   |  29 NC De Luca Cristian ITA 1124 1 - 0

12 30 NC Simone Alessio ITA 1108   |  12 2N Giudice Antonino ITA 1435 0 - 1

13 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377   |  31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 Â½ - Â½

14 32 NC Campailla Nicolas ITA 999   |  14 3N Fargetta Marco ITA 1354 1 - 0

15 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318   |  33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele ITA 999 1 - 0

16 34 NC Nibbi Enea ITA 999   |  16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 0 - 1

17 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286   |  35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 1 - 0

18 23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Bassetta Gaetano 1 ITA 1512   |  1 1N Barbagallo Andrea 1 ITA 1910 Â½ - Â½

2 2 1N Sapuppo Francesco 1 ITA 1890   |  11 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1444 1 - 0

3 12 2N Giudice Antonino 1 ITA 1435   |  3 1N Fargetta Vittorio 1 ITA 1866 0 - 1

4 4 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1732   |  15 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1318 1 - 0

5 16 NC Khosravani Afshin 1 ITA 1296   |  5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz1 ITA 1635 0 - 1

6 17 NC Conigliaro Piergiacomo1 ITA 1286   |  7 1N Furnari Francesco 1 ITA 1597 0 - 1

7 24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1 ITA 1231   |  9 2N Santoro Danilo 1 ITA 1576 0 - 1

8 31 NC Agliano ' Angelo 0.5 ITA 999   |  32 NC Campailla Nicolas 1 ITA 999 0 - 1

9 6 1N Gresta Stefano 0 ITA 1614   |  13 NC Romano Giovan Battista0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

10 14 3N Fargetta Marco 0 ITA 1354   |  26 NC Mea Federico 0 ITA 1194 Â½ - Â½

11 18 NC Russo Alessandro 0 ITA 1286   |  27 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1193 1 - 0

12 29 NC De Luca Cristian 0 ITA 1124   |  19 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1285 1 - 0

13 20 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1280   |  28 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1169 1 - 0

14 33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele0 ITA 999   |  21 NC Schembra Serena 0 ITA 1280 1 - 0

15 22 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1251   |  30 NC Simone Alessio 0 ITA 1108 1 - 0

16 35 NC Piazza Edoardo Isidoro0 ITA 999   |  23 NC Alia Matteo Maria 0 ITA 1242 0 - 1

17 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1222   |  34 NC Nibbi Enea 0 ITA 999 1 - 0

18 8 3N Russo Luigi 1 ITA 1589   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz2 ITA 1635   |  2 1N Sapuppo Francesco 2 ITA 1890 Â½ - Â½

2 3 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1866   |  7 1N Furnari Francesco 2 ITA 1597 1 - 0

3 32 NC Campailla Nicolas 2 ITA 999   |  4 1N Cannella Carlo Umberto2 ITA 1732 0 - 1

4 9 2N Santoro Danilo 2 ITA 1576   |  10 3N Bassetta Gaetano 1.5 ITA 1512 1 - 0

5 1 1N Barbagallo Andrea 1.5 ITA 1910   |  12 2N Giudice Antonino 1 ITA 1435 1 - 0

6 8 3N Russo Luigi 1 ITA 1589   |  20 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1280 1 - 0

7 11 NC Pulvirenti Davide 1 ITA 1444   |  22 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1251 Â½ - Â½

8 13 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1377   |  24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1 ITA 1231 Â½ - Â½

9 15 NC Di Giovanni Dario 1 ITA 1318   |  25 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1222 1 - 0

10 23 NC Alia Matteo Maria 1 ITA 1242   |  16 NC Khosravani Afshin 1 ITA 1296 0 - 1

11 29 NC De Luca Cristian 1 ITA 1124   |  17 NC Conigliaro Piergiacomo1 ITA 1286 0 - 1

12 14 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1354   |  33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele1 ITA 999 1 - 0

13 26 NC Mea Federico 0.5 ITA 1194   |  6 1N Gresta Stefano 0.5 ITA 1614 0 - 1

14 19 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1285   |  31 NC Agliano ' Angelo 0.5 ITA 999 1 - 0

15 21 NC Schembra Serena 0 ITA 1280   |  30 NC Simone Alessio 0 ITA 1108 1 - 0

16 27 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1193   |  34 NC Nibbi Enea 0 ITA 999 1 - 0

17 28 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1169   |  35 NC Piazza Edoardo Isidoro0 ITA 999 1 - 0

18 18 NC Russo Alessandro 1 ITA 1286   |  0 - F

FSI - CP CATANIA 2023 (2304026A) - Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 9/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Cannella Carlo Umberto3 ITA 1732   |  9 2N Santoro Danilo 3 ITA 1576 1 - 0

2 2 1N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1890   |  3 1N Fargetta Vittorio 3 ITA 1866 0 - 1

3 5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz2.5 ITA 1635   |  1 1N Barbagallo Andrea 2.5 ITA 1910 Â½ - Â½

4 7 1N Furnari Francesco 2 ITA 1597   |  32 NC Campailla Nicolas 2 ITA 999 1 - 0

5 8 3N Russo Luigi 2 ITA 1589   |  17 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1286 1 - 0

6 16 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1296   |  15 NC Di Giovanni Dario 2 ITA 1318 0 - 1

7 6 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 1614   |  11 NC Pulvirenti Davide 1.5 ITA 1444 0 - 1

8 10 3N Bassetta Gaetano 1.5 ITA 1512   |  14 3N Fargetta Marco 1.5 ITA 1354 1 - 0

9 22 NC Tripi Tommaso 1.5 ITA 1251   |  13 NC Romano Giovan Battista1.5 ITA 1377 0 - 1

10 18 NC Russo Alessandro 1 ITA 1286   |  24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph1.5 ITA 1231 0 - 1

11 12 2N Giudice Antonino 1 ITA 1435   |  28 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1169 1 - 0

12 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1222   |  19 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1285 Â½ - Â½

13 20 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1280   |  29 NC De Luca Cristian 1 ITA 1124 1 - 0

14 27 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1193   |  21 NC Schembra Serena 1 ITA 1280 1 - 0

15 33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele1 ITA 999   |  23 NC Alia Matteo Maria 1 ITA 1242 1 - 0

16 31 NC Agliano ' Angelo 0.5 ITA 999   |  26 NC Mea Federico 0.5 ITA 1194 1 - 0

17 30 NC Simone Alessio 0 ITA 1108   |  35 NC Piazza Edoardo Isidoro0 ITA 999 0 - 1

18 34 NC Nibbi Enea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Fargetta Vittorio 4 ITA 1866   |  4 1N Cannella Carlo Umberto4 ITA 1732 Â½ - Â½

2 1 1N Barbagallo Andrea 3 ITA 1910   |  8 3N Russo Luigi 3 ITA 1589 1 - 0

3 9 2N Santoro Danilo 3 ITA 1576   |  5 2N Mazzamuto Salvatore Lorenz3 ITA 1635 0 - 1

4 15 NC Di Giovanni Dario 3 ITA 1318   |  7 1N Furnari Francesco 3 ITA 1597 0 - 1

5 13 NC Romano Giovan Battista2.5 ITA 1377   |  2 1N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1890 0 - 1

6 24 NC Mazza Pierfrancesco Joseph2.5 ITA 1231   |  10 3N Bassetta Gaetano 2.5 ITA 1512 1 - 0

7 11 NC Pulvirenti Davide 2.5 ITA 1444   |  16 NC Khosravani Afshin 2 ITA 1296 Â½ - Â½

8 12 2N Giudice Antonino 2 ITA 1435   |  27 NC Tripi Riccardo 2 ITA 1193 1 - 0

9 17 NC Conigliaro Piergiacomo2 ITA 1286   |  33 NC D'Ignoti Parenti Emanuele2 ITA 999 0 - 1

10 32 NC Campailla Nicolas 2 ITA 999   |  20 NC Ciraulo Silvia 2 ITA 1280 Â½ - Â½

11 14 3N Fargetta Marco 1.5 ITA 1354   |  31 NC Agliano ' Angelo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 19 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1285   |  22 NC Tripi Tommaso 1.5 ITA 1251 0 - 1

13 21 NC Schembra Serena 1 ITA 1280   |  25 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1222 0 - 1

14 28 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1169   |  18 NC Russo Alessandro 1 ITA 1286 1 - 0

15 23 NC Alia Matteo Maria 1 ITA 1242   |  29 NC De Luca Cristian 1 ITA 1124 Â½ - Â½

16 35 NC Piazza Edoardo Isidoro1 ITA 999   |  26 NC Mea Federico 0.5 ITA 1194 0 - 1

17 6 1N Gresta Stefano 1.5 ITA 1614   |  0 - F

18 34 NC Nibbi Enea 1 ITA 999   |  0 - F

19 30 NC Simone Alessio 0 ITA 1108   |  1 - F

FSI - CP CATANIA 2023 (2304026A) - Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

1 Barbagallo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1732 Media: 1491.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Russo Alessandro ITA 1286 624 0.92 1 1 1

2 N 10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 398 0.92 Â½ 1 1

3 B 12 2N Giudice Antonino ITA 1435 475 0.92 1 2 2

4 N 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 275 0.83 Â½ 2 2

5 B 8 3N Russo Luigi ITA 1589 321 0.87 1 3 3

4.46 3 3

2 Sapuppo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1671 Media: 1521.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 605 0.92 1 1 1

2 B 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 446 0.92 1 2 2

3 N 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 255 0.81 Â½ 2 2

4 B 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 24 0.53 0 2 2

5 N 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377 513 0.92 1 3 3

4.1 3 3

3 Fargetta Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1953 Media: 1586.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 586 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Giudice Antonino ITA 1435 431 0.92 1 2 2

3 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1597 269 0.83 1 3 3

4 N 2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 -24 0.47 1 4 4

5 B 4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 134 0.68 Â½ 4 4

3.82 4 4

4 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1894 Media: 1407.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Schembra Serena ITA 1280 452 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 414 0.92 1 2 2

3 N 32 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 2 3

4 B 9 2N Santoro Danilo ITA 1576 156 0.71 1 3 4

5 N 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 -134 0.32 Â½ 3 4

2.87 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

5 Mazzamuto Salvatore Lorenz
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1825 Media: 1584.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 384 0.91 1 1 1

2 N 16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 339 0.88 1 2 2

3 B 2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 -255 0.19 Â½ 2 2

4 B 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 -275 0.17 Â½ 2 2

5 N 9 2N Santoro Danilo ITA 1576 59 0.58 1 3 3

2.73 3 3

6 Gresta Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1225 Media: 1311.50 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 383 0.91 0 0 0

2 B 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377 237 0.8 Â½ 0 0

3 N 26 NC Mea Federico ITA 1194 420 0.92 1 1 1

4 B 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 170 0.72 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.35 1 1

7 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1699 Media: 1338.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 375 0.91 1 1 1

2 N 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 311 0.86 1 2 2

3 N 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 -269 0.17 0 2 2

4 B 32 NC Campailla Nicolas ITA 999 1 2 3

5 N 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 279 0.84 1 3 4

2.78 3 4

8 Russo Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1611 Media: 1417.50 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mea Federico ITA 1194 395 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 309 0.86 1 2 2

4 B 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 303 0.86 1 3 3

5 N 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 -321 0.13 0 3 3

2.77 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

9 Santoro Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1533 Media: 1460.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 383 0.91 1 1 1

2 N 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 345 0.89 1 2 2

3 B 10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 64 0.59 1 3 3

4 N 4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 -156 0.29 0 3 3

5 B 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 -59 0.42 0 3 3

3.1 3 3

10 Bassetta Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1448 Media: 1448.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 343 0.88 1 1 1

2 B 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 -398 0.08 Â½ 1 1

3 N 9 2N Santoro Danilo ITA 1576 -64 0.41 0 1 1

4 B 14 3N Fargetta Marco ITA 1354 158 0.71 1 2 2

5 N 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 281 0.84 0 2 2

2.92 2 2

11 Pulvirenti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1507 Media: 1435.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC De Luca Cristian ITA 1124 320 0.87 1 1 1

2 N 2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 -446 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 193 0.75 Â½ 1 1

4 N 6 1N Gresta Stefano ITA 1614 -170 0.28 1 2 2

5 B 16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 148 0.7 Â½ 2 2

2.68 2 2

12 Giudice Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1522 Media: 1449.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Simone Alessio ITA 1108 327 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 -431 0.08 0 1 1

3 N 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 -475 0.08 0 1 1

4 B 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 266 0.82 1 2 2

5 B 27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 242 0.8 1 3 3

2.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

13 Romano Giovan Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1518 Media: 1397.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 Â½ 0 0

2 N 6 1N Gresta Stefano ITA 1614 -237 0.2 Â½ 0 0

3 B 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 146 0.7 Â½ 0 0

4 N 22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 126 0.67 1 1 1

5 B 2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 -513 0.08 0 1 1

1.65 1 1

14 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1430 Media: 1140.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Campailla Nicolas ITA 999 0 0 0

2 B 26 NC Mea Federico ITA 1194 160 0.71 Â½ 0 0

3 B 33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 1 0 1

4 N 10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 -158 0.29 0 0 1

5 B 31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 Â½ 0 1

1 0 1

15 Di Giovanni Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1562 Media: 1369.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 1 0 1

2 N 4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 -414 0.08 0 0 1

3 B 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 96 0.63 1 1 2

4 N 16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 22 0.53 1 2 3

5 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1597 -279 0.16 0 2 3

1.4 2 3

16 Khosravani Afshin
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1448 Media: 1327.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Nibbi Enea ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 -339 0.12 0 0 1

3 N 23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 54 0.58 1 1 2

4 B 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 -22 0.47 0 1 2

5 N 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -148 0.3 Â½ 1 2

1.47 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

17 Conigliaro Piergiacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1430 Media: 1261.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Furnari Francesco ITA 1597 -311 0.14 0 0 1

3 N 29 NC De Luca Cristian ITA 1124 162 0.71 1 1 2

4 N 8 3N Russo Luigi ITA 1589 -303 0.14 0 1 2

5 B 33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 0 1 2

0.99 1 2

18 Russo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1183 Media: 1375.75 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Barbagallo Andrea ITA 1910 -624 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 93 0.63 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 24 NC Mazza Pierfrancesco JosephITA 1231 55 0.58 0 1 1

5 N 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 117 0.66 0 1 1

1.95 1 1

19 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 1269 Media: 1297.20 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sapuppo Francesco ITA 1890 -605 0.08 0 0 0

2 N 29 NC De Luca Cristian ITA 1124 161 0.71 0 0 0

3 B 31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 1 0 1

4 N 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 63 0.59 Â½ 0 1

5 B 22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 34 0.55 0 0 1

1.93 0 1

20 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1470 Media: 1349.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fargetta Vittorio ITA 1866 -586 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 111 0.65 1 1 1

3 N 8 3N Russo Luigi ITA 1589 -309 0.14 0 1 1

4 B 29 NC De Luca Cristian ITA 1124 156 0.71 1 2 2

5 N 32 NC Campailla Nicolas ITA 999 Â½ 2 2

1.58 2 2
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CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

21 Schembra Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1131 Media: 1250.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 -452 0.08 0 0 0

2 N 33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 0 0 0

3 B 30 NC Simone Alessio ITA 1108 172 0.73 1 1 1

4 N 27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 87 0.62 0 1 1

5 B 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 58 0.58 0 1 1

2.01 1 1

22 Tripi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1370 Media: 1369.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mazzamuto Salvatore LorenzITA 1635 -384 0.09 0 0 0

2 B 30 NC Simone Alessio ITA 1108 143 0.69 1 1 1

3 N 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -193 0.25 Â½ 1 1

4 B 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377 -126 0.33 0 1 1

5 N 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 -34 0.45 1 2 2

1.81 2 2

23 Alia Matteo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1318 Media: 1104.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 -54 0.42 0 0 1

4 N 33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 999 0 0 1

5 B 29 NC De Luca Cristian ITA 1124 118 0.66 Â½ 0 1

1.08 0 1

24 Mazza Pierfrancesco Joseph
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1622 Media: 1473.00 W-We: 2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Gresta Stefano ITA 1614 -383 0.09 1 1 1

2 B 9 2N Santoro Danilo ITA 1576 -345 0.11 0 1 1

3 N 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 18 NC Russo Alessandro ITA 1286 -55 0.42 1 2 2

5 B 10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 -281 0.16 1 3 3

1.08 3 3
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CP CATANIA 2023 (2304026A)
Motta Sant'Anastasia - 21-04-2023 - 23-04-2023

25 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1416 Media: 1295.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1597 -375 0.09 0 0 0

2 B 34 NC Nibbi Enea ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 -96 0.37 0 0 1

4 B 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 -63 0.41 Â½ 0 1

5 N 21 NC Schembra Serena ITA 1280 -58 0.42 1 1 2

1.29 1 2

26 Mea Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1194 Perf: 1403 Media: 1311.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Russo Luigi ITA 1589 -395 0.08 0 0 0

2 N 14 3N Fargetta Marco ITA 1354 -160 0.29 Â½ 0 0

3 B 6 1N Gresta Stefano ITA 1614 -420 0.08 0 0 0

4 N 31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 0 0 0

5 N 35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 1 0 1

0.45 0 1

27 Tripi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1364 Media: 1315.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Santoro Danilo ITA 1576 -383 0.09 0 0 0

2 N 18 NC Russo Alessandro ITA 1286 -93 0.37 0 0 0

3 B 34 NC Nibbi Enea ITA 999 1 0 1

4 B 21 NC Schembra Serena ITA 1280 -87 0.38 1 1 2

5 N 12 2N Giudice Antonino ITA 1435 -242 0.2 0 1 2

1.04 1 2

28 Fargetta Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1351 Media: 1302.40 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bassetta Gaetano ITA 1512 -343 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 -111 0.35 0 0 0

3 B 35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 1 0 1

4 N 12 2N Giudice Antonino ITA 1435 -266 0.18 0 0 1

5 B 18 NC Russo Alessandro ITA 1286 -117 0.34 1 1 2

0.99 1 2
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29 De Luca Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1159 Media: 1307.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pulvirenti Davide ITA 1444 -320 0.13 0 0 0

2 B 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 -161 0.29 1 1 1

3 B 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 -162 0.29 0 1 1

4 N 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 -156 0.29 0 1 1

5 N 23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 -118 0.34 Â½ 1 1

1.34 1 1

30 Simone Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 657 Media: 1241.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Giudice Antonino ITA 1435 -327 0.13 0 0 0

2 N 22 NC Tripi Tommaso ITA 1251 -143 0.31 0 0 0

3 N 21 NC Schembra Serena ITA 1280 -172 0.27 0 0 0

4 B 35 NC Piazza Edoardo Isidoro ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.71 0 1

31 Agliano ' Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1049 Media: 1241.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Romano Giovan Battista ITA 1377 -378 0.09 Â½ 0 0

2 B 32 NC Campailla Nicolas ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 19 NC Pampanini Giovanni ITA 1285 -286 0.16 0 0 0

4 B 26 NC Mea Federico ITA 1194 -195 0.25 1 1 1

5 N 14 3N Fargetta Marco ITA 1354 -355 0.11 Â½ 1 1

1.11 1 1

32 Campailla Nicolas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1271 Media: 1392.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Fargetta Marco ITA 1354 -355 0.11 1 1 1

2 N 31 NC Agliano ' Angelo ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 4 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1732 -733 0.08 0 2 2

4 N 7 1N Furnari Francesco ITA 1597 -598 0.08 0 2 2

5 B 20 NC Ciraulo Silvia ITA 1280 -281 0.16 Â½ 2 2

0.93 2 2
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33 D'Ignoti Parenti Emanuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1147 Media: 1296.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Di Giovanni Dario ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Schembra Serena ITA 1280 -281 0.16 1 1 1

3 N 14 3N Fargetta Marco ITA 1354 -355 0.11 0 1 1

4 B 23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 -243 0.2 1 2 2

5 N 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 -287 0.16 1 3 3

0.76 3 3

34 Nibbi Enea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -18 Perf: 502 Media: 1237.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Khosravani Afshin ITA 1296 -297 0.15 0 0 0

2 N 25 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1222 -223 0.22 0 0 0

3 N 27 NC Tripi Riccardo ITA 1193 -194 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.62 0 1

35 Piazza Edoardo Isidoro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 834 Media: 1199.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Conigliaro Piergiacomo ITA 1286 -287 0.16 0 0 0

2 B 23 NC Alia Matteo Maria ITA 1242 -243 0.2 0 0 0

3 N 28 NC Fargetta Chiara ITA 1169 -170 0.28 0 0 0

4 N 30 NC Simone Alessio ITA 1108 -109 0.35 1 1 1

5 B 26 NC Mea Federico ITA 1194 -195 0.25 0 1 1

1.24 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 NC Agliano ' Angelo ITA 4 2.0 1302 1302 999 1992 M 191914

32 NC Campailla Nicolas ITA 4 1.5 1490 1403 999 2005 M 199876

33 NC D'Ignoti Parenti EmanueleITA 5 3.0 1296 1316 999 2005 M 197994

34 NC Nibbi Enea ITA 3 0.0 1237 437 999 2008 M 178639

35 NC Piazza Edoardo IsidoroITA 5 1.0 1199 959 999 2007 M 200043
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